
Nº 158, quinta-feira, 17 de agosto de 200684 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID607474-0> PREGÃO Nº 76/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento e instalação de mobiliários
para a Sala de Jantar Especial na nova Sede do TST Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 17/08/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . Endereço: SAFS quadra 8 lote 1 bloco A 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 17/08/2006 às

09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
30/08/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS quadra 8 - lote 1 - bloco A - 3º andar - sala 316,
ao custo de R$0,15 p/ página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 16/08/2006) 080001-00001-2006NE000037



Nº 158, quinta-feira, 17 de agosto de 2006 853 ISSN 1677-7069

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID607475-0> PREGÃO Nº 40/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual fornecimento de microcomputadores
portáteis sendo adjudicado à empresa IBM Products (Computadores)
Brasil Limitada, no valor unitário de R$4.950,00.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 16/08/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

<!ID606835-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 139.428/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Boxfile Importação e Expor-
tação Ltda. OBJETO: aquisição de um Centro de Operação de Rede
(Network Operation Center - NOC). MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico n.º 31/2006, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º e
5.450/2005. VALOR: total de R$ 98.299,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura e extingue-se 90 dias após o recebimento definitivo do
objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 44.90.52, nota de em-
penho 2006NE001130, de 28/7/2006. ASSINATURA: 3/8/2006. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coor-
denação Administrativa. Pela Contratada: Nelson Eiras Guimil, Di-
retor Financeiro e José Mário dos Reis, Diretor Comercial.

<!ID606886-0> <!ID605997-0>


	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_08_17_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN



